
Halleie for idrettslagene i Rissahallen og Basishallen

oktober 20 19 - oktober 2020

Rissa IL Turn:

Tre ning:

Rissa IL Håndball:

Tre ning:

Kampe r:

Håndballskole :

Rissa IL Fot ball:

103,0 t imer a kr: 250,-

166,0 t imer akr: 250, -

44 kampe r akr: 350,-

Tre ning:

Fot ballcup:

Leie av garde robeanlegg:

15,0 t ime r akr: 250,-

Rissa Badmintonklubb:

Trening: 141.5 t imer a kr: 250,-

E3ware Fosen kor un e

2 1 OKT 2020

MOTTATT
25750, -

41500, -

15400, -

3500, -

3750,-

1000,-

12500,-

35375,-

Rissa Skytt er lag:

Leie av 2. og 3. e tg. i Basishallen inkl. renhold, st røm , biovarme o.l.

100500,-

MUMUN AASIU
\ 09 1 3¥4


